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지 출 예 산 서



지출예산서

관 : (700) 사업비용 항 : (710) 영업비용

세항 : (711) 원수및취수비 목 : (200) 물건비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

금 회
추 경 액관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 35,909,778 33,164,064 2,745,714

700 사업비용 10,239,207 8,971,647 1,267,560

710 영업비용 10,139,207 8,871,647 1,267,560

7 711 원수및취수비 527,642 637,642 △110,000

7 200 물건비 527,642 637,642 △110,000

7 201 일반운영비 58,192 68,192 △10,000

7 01 사무관리비 58,192 68,192 △10,000

⊙상수원보호구역 안내판 및시설·장비 정비

<경정>10,000,000원 - <기정>20,000,000 = △10,000

7 206 재료비 101,600 201,600 △100,000

7 01 일반재료비 101,600 201,600 △100,000

⊙춘천시 정수구입

<경정>101,600,000원 - <기정>201,600,000원 = △100,000

7 712 정수비 1,405,052 1,525,052 △120,000

7 200 물건비 1,405,052 1,525,052 △120,000

7 201 일반운영비 578,664 678,664 △100,000

7 02 공공운영비 398,626 498,626 △100,000

⊙정수장 전기사용료

<경정>365,276,000원 - <기정>465,276,000원 = △100,000

7 206 재료비 70,000 85,000 △15,000

7 02 약품비 70,000 85,000 △15,000

⊙응집제 <경정>32,000,000원 - <기정>42,000,000원 = △10,000

⊙정제소금 <경정>38,000,000원 - <기정>43,000,000원 = △5,000

7 207 연구개발비 6,418 11,418 △5,000

7 03 시험연구비 6,418 11,418 △5,000

⊙실험실 소모성 자재

<경정>5,000,000원 - <기정>10,000,000원 = △5,000

7 713 배·급수비 2,279,320 1,779,320 500,000

7 200 물건비 2,278,320 1,778,320 500,000

7 214 수선유지교체비 2,224,920 1,724,920 500,000

7 02 상하수도관 교체비 2,040,000 1,540,000 500,000

⊙ 노후급수관수리 및 교체

<경정>2,000,000,000원 - <기정>1,500,000,000원 = 500,000

7 717 급·배수공사비 1,680,000 615,000 1,065,000

7 200 물건비 1,680,000 615,000 1,065,000

7 231 신설공사비 1,665,000 600,000 1,065,000

⊙ 신설급수공사 1,665,000 600,000 1,065,000

<경정>1,040,000,000전 - <기정>520,000,000원 = 520,000

⊙신설급수공사(홍천온천) 465,000,000원 = 465,000



관 : (700) 사업비용 항 : (710) 영업비용

세항 : (717) 급·배수공사비 목 : (231) 신설공사비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

금 회
추 경 액관 · 항 · 세 항 · 목

⊙신설용 수도계량기 및 부품

<경정>160,000,000원 - <기정>80,000,000원 = 80,000

7 751 일반관리비 3,924,958 3,972,398 △47,440

7 100 인건비 2,950,283 2,945,283 5,000

7 101 인건비 2,869,803 2,869,803 0

7 01 보수 1,388,033 1,288,033 100,000

⊙ 봉급 <경정>963,059,000원 - <기정>863,059,000원 = 100,000

7 02 기타직보수 1,441,208 1,541,208 △100,000

⊙청원경찰 △100,000

ㅇ기본급 <경정>760,290,000원 - <기정>860,290,000원 = △100,000

7 106 직무수행경비 80,480 75,480 5,000

7 02 직급보조비 42,200 37,200 5,000

⊙ 직급보조비 <경정>42,200,000원 - <기정>37,200,000원 = 5,000

7 200 물건비 317,612 320,612 △3,000

7 202 여비 20,220 23,220 △3,000

7 05 전문교육기관여비 3,300 6,300 △3,000

⊙전문교육기관교육훈련 여비

<경정>3,300,000원 - <기정>6,300,000원 = △3,000

7 300 경상이전 657,063 706,503 △49,440

7 303 포상금 72,983 87,423 △14,440

7 02 성과상여금 72,983 87,423 △14,440

⊙성과상여금 <경정>72,983,000원 - <기정>87,423,000원 = △14,440

7 304 연금부담금 등 584,080 619,080 △35,000

7 01 연금부담금 470,130 505,130 △35,000

⊙공무원연금부담금

<경정>233,115,000원 - <기정>268,115,000원 = △35,000

7 752 징수 및 수용가관리비 322,235 342,235 △20,000

7 100 인건비 147,155 118,355 28,800

7 101 인건비 147,155 118,355 28,800

7 03 무기계약근로자보수 147,155 118,355 28,800

⊙ 수도전 관리 28,800

ㅇ기본급 <경정>99,144,000원 - <기정>70,344,000원 = 28,800

7 200 물건비 125,080 123,880 1,200

7 202 여비 28,200 27,000 1,200

7 08 무기계약근로자등여비 9,300 8,100 1,200

⊙ 수도전관련업무추진

<경정>9,300,000원 - <기정>8,100,000원 = 1,200

7 300 경상이전 50,000 100,000 △50,000

7 307 민간이전 50,000 100,000 △50,000

7 02 민간경상사업보조 50,000 100,000 △50,000



관 : (700) 사업비용 항 : (710) 영업비용

세항 : (752) 징수 및 수용가관리비 목 : (307) 민간이전 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

금 회
추 경 액관 · 항 · 세 항 · 목

⊙옥내급수관 개량공사

<경정>50,000,000원 - <기정>100,000,000원 = △50,000



관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득

세항 : (234) 구축물 목 : (401) 시설비및부대비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

금 회
추 경 액관 · 항 · 세 항 · 목

200 자본적지출 25,670,571 24,192,417 1,478,154

230 유형자산취득 7,657,600 7,220,400 437,200

2 234 구축물 7,465,000 7,030,000 435,000

2 401 시설비및부대비 7,465,000 7,030,000 435,000

2 01 시설비 7,449,520 7,014,520 435,000

⊙ 상수관로 사업지구 도로보수

<경정>299,100,000원 - <기정>99,100,000원 = 200,000

⊙서석면 풍암2리 5반배수관로 확장사업(L=0.4km)

200,000,000원 = 200,000

⊙북방면 소매곡리 홍천온천배수관로 확장사업 35,000,000원 = 35,000

2 237 공기구비품 53,500 51,300 2,200

2 405 자산취득비등 53,500 51,300 2,200

2 01 자산취득비 53,500 51,300 2,200

⊙USB전자현미경 구입 550,000원×4대 = 2,200

250 무형자산및기타비유동자산취득 340,000 320,000 20,000

2 253 소프트웨어 340,000 320,000 20,000

2 412 정보화시스템취득비 340,000 320,000 20,000

⊙ 홍천군 신설급수공사 GIS DB구축(L=12.0km) 340,000 320,000 20,000

<경정>40,000,000원 - <기정>20,000,000원 = 20,000

260 비가동설비자산취득 17,551,000 16,551,000 1,000,000

2 261 건설중인자산 17,551,000 16,551,000 1,000,000

2 402 민간자본이전 6,767,000 5,767,000 1,000,000

2 02 민간대행사업비 6,767,000 5,767,000 1,000,000

⊙ 서면 농어촌생활용수 개발사업(2단계,보조) 1,000,000

ㅇ도비

<경정>3,160,000,000원 - <기정>2,370,000,000원 = 790,000

ㅇ군비 <경정>840,000,000원 - <기정>630,000,000원 = 210,000

290 기타자본적지출 21,971 1,017 20,954

2 291 정부보조금 반환 21,971 1,017 20,954

2 751 반환금 21,971 1,017 20,954

2 01 국고보조금반환금 21,971 1,017 20,954

⊙홍천군 태학취수펌프 효율향상 사업 국고보조금 잔액 반환금

20,954,000원 = 20,954
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